
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 2:00:53

hello@ddfu.org
+420 731 533677

EATON AC NABÍJEČKA PRO ELEKTROMOBILY 3,7–22KW (ZÁSUVKA T2)

Cena celkem: 28 975 Kč
 (bez DPH: 23 946 Kč)
Běžná cena: 31 872 Kč
Ušetříte: 2 897 Kč
Kód zboží: UPSE1497
Part No.: XCI3278221-00000
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Eaton AC nabíječka pro elektromobily 3,7–22 kW (zásuvka T2)

Nabíjecí stanice řady Eaton Green Motion Home určená pro domácnosti dokáže dobíjet elektromobily a plug-in hybridní
vozidla výkonem až 22 kW. Nabíječka elektromobilů splňuje specifikace nabíjení všech typů elektromobilů využívajících
režim nabíjení 3. Stanice je vybavena řadou funkcí, možností ovládání přes Ethernet a Wi-Fi s podporou OCPP 1.6.
Speciální mobilní aplikace umožňuje bezpečné nabíjení a uživatelsky přívětivé ovládání a nabízí komplexní řešení správy s
pokročilými funkcemi, jako je mimo jiné plánování nabíjení, řízení přístupu a odečet energie. Díky funkcím, jako je omezení
výstupního proudu a vyrovnávání zátěže s podporou externího eletroměru, nabízí bezproblémový uživatelský komfort a
zabraňují možným nepříjemnostem způsobeným omezením napájení v domácnosti. Kromě montáže na zeď nabízí díky
volitenému podlahovému stojanu i montáž na podlahu. Díky krytí IP54 a IK08 je vhodná pro vnitřní i venkovní instalace.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 3,7 až 22 kW
Vstupní napětí: 3× 400 V (možnost 1× 230 V)
Vstupní proud: až 32 A
Výstup: zásuvka T2
Proudový chránič: ne
Kategorie krytí: IP54, IK08
Provozní teplota: -25 až +45 °C
Rozměry: 291 × 263 × 116 mm
Hmotnost: 3 kg


